PROTOCOLO

trm-/
-/ -

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Leqislativo

Presidcnte da CârnalaProieto De Resolução

IIls

SobN'

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção
Presiclente cla CârnaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Ver. Valdeir do Caramujo Partido; PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plerrário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.

. Senhora Prefeita Antônia EIiene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição PIenária:

TEMATICA: lndico ao Executivo Municipal, que seja feito a melhora visual com
limpeza da vegetação e aterramento nas entradas das estradas vicinais que dão acesso,
às Comunidades, devido haver barrancos, nas entradas rurais do distrito do Caramujo, e
os demais distritos.

JUSTIFICATIVA; Devido a difícil visibilidade e acesso das vicinais à BR, houve
registro de acidentes.

Sala das Sessões, 22 d de 2022.

Ver. Vi aramuJo - PRTB

Uua CoronelJosé Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MI - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-L707 site:hltps://www.c-Acer:es.mt.leg'§1/

vereador: Lacerda do AKI